in simbolo Athanasij. ergo etc. Responso dicitur qd sicut dictum est supra. eternitas mensurat esse. sicut tps motu. et non cuiuslibet esse est mensura eternitas. sed esse extra terminos. sicut igitur non e dare plura temporalia nisi ppter pluralitatem motuum. ita non est dare plura eterna substantiue loquendo nisi esset dare plura ee extra terminos. esse autem extra terminos plurificari non pot et ideo non erit dare plures veritates eternas. nam illud dicitur terminatu qd no est in alio receptu. qz quicqd recipitur in aliquo recipitur fm capacitatem rei recipientis. et non fm modum suum. ideo omne tale terminatum e pp quod omnis creatura h3 esse limitatum qz h3 esse in natura receptum. esse autem non limitatum h3 tria propter que plurificari non potest. est enim primum purum. et est id cui competit omnis ratio essendi. Ratione qua est primum non possunt esse plura talia. quia dicere plura prima est dicere prima. non ee pma. eo qz primum. qz significat rem suam in termino. vni soli conuenit. Rursum vnu esse non differt ab alio esse nisi qz alicui est coniunctum illud esse cui non est coniunctum aliud. vt ideo h esse differt ab illo. qz est in hoc supposito vel natura vbi n est illud. et qz qd est purum esse. non est in aliquo differete realiter ab ipso. purum esse plurificari non poterit. Tertio vnum esse ab alio esse differt eo qz vnum est esse hoc. aliud e esse illud et sic nulli competit omnis ro essendi. Sed si tolleretur hoc et illud et remaneret ipsum esse. non posset intelligi nisi vnum et qz tale est esse purum. et esse primum. qz no est esse hoc. nec esse illud. et qz vult ipsum intel ligere. oportet qz tollat hoc et illud. non poterit esse nisi vnum tale esse. Simpliciter ergo loquendo s3 qz eternitas mensurat ee extra terminos non pot esse nisi vna eterna veritas. Tamen quantum ad aliquas conditioes sunt multe eterne veritates. nam fm Dion. r. de di. no. eum siue eternum dicitur multipliciter. vt supius tactum fuit. nam aliquid dicitur tale eo qz vere et absolute et quantum ad omnem conditionem est tale. et qz simpliciter et absolute solum esse diuinum est esse extra terminos. sic accipiendo eternum. solus deus est eternus. tamen vt ideo ibidem ait. scriptura dicit aliqua eterna non omnino et absolute. ingenerata. et vere eterna. Sed etiam incorruptibilia et in mortalia et inuariabilia. et existentia eode modo. sicut quando dicit eleuamini porte eternas. et similia. et fm h multa possunt dici eterna eo qz participant aliquas conditiones eternitatis. vt qz carent fine. vel initio essendi. vel vtz qz. cu ergo queritur. vtrum sit aliqua veritas eterna preter veritatem primam simpliciter non: quantum tamen ad aliquas conditioes est vt sic. est vt no. qz quantum ad carentiam initij. s3 creatura potuerit esse eterna. nulla tamen eterna est quantum ad carentiam finis eo qz multa sunt qd no desinet esse. veritas illoz sic sumpta est eterna. S3 si sic dicimus qd credimus esse benedictum. rationes Anselmi in pu. lbi de veritate. et monologon. xvij. predictis obuiant. pbat enim ibidem veritatem enunciationum non incepisse. nec posse desinere esse. S3 cu huiusmodi veritas sit veritas creata. eo qz ipsa enunciatio quid creatum est. veritas creata non incepit esse. cuius contrarium est onsum. Arguit. n. sic qz semp ista ppositio fuit vera qz futurum est aliquid. et semp hec erit vera qz pteritum fuit aliqd. et qz qquid est vtz veritas est vtz concludit ee impossibile cogitare qz veritas pnt vel si nem habeat. arguit et ulterius qz si veritas habuit principium aut habebit finem anteqz ipsa inciperet. verum erat tunc qz non erat veritas. et postquam